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Solrød Bio - Tjørnholmvej 10 - 2680 Solrød Strand - Telefonnr.: 56144422 

Der er Seniorbio/Formiddagsbio i Solrød Bio en gang om måneden – altid en 
torsdag (som regel den tredje), og altid kl. 10.  
Før filmen byder vi på en kop friskbrygget, gratis kaffe eller the. 
Vi viser et varieret udbud af film  – og billetter kan købes eller bestilles på hjemmesiden  
- eller ved at ringe til biografen på tlf.: 56 14 44 22 i biografens åbningstid.  
Bestilte billetter skal altid afhentes senest ½ time før forestillingen,  
men rigtig gerne nogle dage inden. 

KAGAN 
Vores samarbejdspartner KAGAN turist,  
har på vores hjemmeside løbende diverse  
tilbud til vore medlemmer.  
Så kig på hjemmesiden : solsenklub.dk 

Gælder for ALLE vore arrangementer og ture: 
Tilmelding er bindende efter sidste tilmeldingsdato. 
Tilmeld på :        ssk.nemtilmeld.dk 
Ture/arrangementer aflyses hvis for få tilmeldte. 

Busture : 
 

Vinterrevy :  
28.-29. Januar  
 

Løvspringstur :  
1. Maj  
 

Somerrevy :  
10.-11. Maj  
 

Dantes : 
10. April  

Fest : 
 

Nytårskoncert :  
9. Januar  
 

50års fødselsdag :  
20. Februar  
 

Forårsfest : 
20. Marts  
 

Generalforsamling :  
23. Januar  

Ferieture : 
 
Sommerferie :  
11. – 15. August  
 
Juletur - Ærø :  
1.- 3. December  
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Solrød  Senior  Klub  
solsenklub.dk           info@solsenklub.dk  
  Vi mødes i  

Solrød Aktivitets ‐ og Frivilligcenter/AFC 
 Solrød Center 85  
hver anden torsdag i lige uger. 
Stedet hvor hyggelige mennesker mødes 

Der er altid plads til nye medlemmer 

   

 
   

Bestyrelsen:  
 

Formand  
Marianne Larsson Tlf. 4089 2609 
mail: info@solsenklub.dk  
Næstformand  
Paule Riviere Tlf. 2294 5985  
mail: info@solsenklub.dk  
Kasserer  
Anna Pedersen Tlf. 2380 0477  
mail: info@solsenklub.dk  
 
Medlemmer  
Asta Weber               Tlf. 2578 4824  
Rita Lützhøft             Tlf. 4051 0057  
Sonja Rasmussen  
Inga Olsson               Tlf. 22245 7937 
Suppleanter  
Søs Thuesen 
Solveig Højdevang       Tlf. 2578 2177 
Lis Kimman 

Års kontingent:     
kr. 200       inkl.  
Seniorbladet fra Danske Seniorer 
 

Kontingent overføres til 
Nordea  
Reg. 2344 Konto 6875 966 519  
Indbetales senest 1.december 
 

Ved indmeldelse efter 1/8  
betales kr. 25 pr. måned.  
 

Billetter købes på 
ssk.nemtilmeld.dk  
Har du problemer med nettet, så ring 
til formanden eller kasserer, for hjælp. 
 

Kontortid:  
Første torsdag i måneden i 
lige uger Kl. 12.30 ‐ 13.30  
Vi er i salen når der er arrangement. 
Ferielukket i Juli/August 

CVR‐nummer : 2972 2269 
Turene aflyses hvis for få tilmeldte. 
Man behøver ikke at være medlem af Solrød Senior Klub for at deltage 
i vore ture og arrangementer, der er slået op på ssk.nemtilmeld.dk 
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Aften Banko på ulige onsdage kl. 19  

Kræver medlemsskab af Solrød Senior Klub 

Dørene åbnes kl. 18 og vi spiller kl. 19 til ca. 21:30 
Pris: 1 plade 10 kr  -  Ekstra spil 10 kr. 
 
Vi spiller: 

 15 spil med gevinst på 1 række kr. 50 i gavekort og  
pladen fuld kr. 100 i gavekort 

 1 gå hjem spil med gevinst på 1 række kr. 100  
+ 2 rækker kr. 150 og pladen fuld kr. 200  (alle som gavekoret) 
 

Der er gratis kaffe/the i egen kop 
 
Der kan købes: 

 Øl/vand 
 Små fl. vin 
 Smørrebrød ( begrænset) (fra Superbrugsen Solrød) 

 

Se datoer i kalenderen på midtersiden, 
 eller kalender på hjemmesiden. 

Solrød Senior Klub    50 års fødselsdag   
Torsdag 20. februar kl. 14‐ca. 16:30 i AFC salen  
I den anledning er der reception i AFC fra 14 – 16:30 ‐  alle er velkommen. 

HUSK : Generalforsamling torsdag 23. Januar 2025 

OBS!   NYT!    
Der kan købes  
gæstebillet   
25,‐ kr. pr. gang 



Solrød Senior Klub   -   www.solsenklub.dk   -   info@solsenklub.dk   -   ssk.nemtilmeld.dk 

18 
 

 

 

 

 

 
   

Os der elsker at spille for sjov 
Torsdag kl 14 
i lokale 11 & 12 på 1. sal 
I spillebulen mødes vi til fælles hygge  
og cafeeftermiddag. 
Indholdet skaber vi sammen, nogle spiller kort og andre 
spiller rummikub, sequence eller andet strategisk spil. 

Se datoer i kalenderen på midtersiden, 
 eller kalender på hjemmesiden. 

Brætspil Café   i lokale 3 & 4 

Brætspilscafé er stedet at mødes med andre spillere og lave noget så 
socialt og hyggeligt som at spille strategiske brætspil.  

 

Solrød Senior Klub    50 års fødselsdag   
Torsdag 20. februar kl. 14‐ca. 16:30 i AFC salen  

HUSK : Generalforsamling torsdag 23. Januar 2025 
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Kære medlemmer i Solrød Senior Klub 

Atter et år ved at være ved vejs ende, og når vi kigger tilbage, har vi mærket at alting 
stiger og bliver dyrere. 

Vi har haft 3 aflysninger i år Viking spil i juni, Ullared shoppetur og vore julemarked tur. 

Nogle arrangementer her i huset har der heller ikke været den store tilslutning til , 
 det håber vi bliver bedre i det nye år. 

I det nye år vil alle vores fester blive holdt i AFC hvor folk selv har tallerken bestik og 
glas samt en kop med , det var en stor succes sidste gang til vores høstfest. 

Vores vaccine var en stor succes igen i år og hurtigt udsolgt. 
Vi fik meget ros af både personalet og dem der blev vaccineret. 

Jeg ønsker alle en god jul og et godt nytår, på gensyn i det nye år. 

/ Marianne Larsson Solrød senior klub. 

Vi har ikke ressourcerne til at levere vores medlemsblad direkte til jer.  
Bladet kan ses på hjemmesiden og evt. downloades, 
 eller afhentes i receptionen på AFC (vores foreningscenter).  
Alternativt kan I også få det udleveret ved vores arrangementer. 
 

Man kan nu også betale for arrangementer 
 med MobilePay på NemTilmeld.  
Det gør at I evt. kan få et barn eller  
barnebarn til at klare det for Jer. 
Der kan evt. fås hjælp i AFC i receptionen  
dagligt kl. 10‐12 med tilmelding på PC i gangen. 
  

Har du ikke en email kan du taste :     nem@solsenklub.dk 

I kan altid afbestille og få penge retur på NemTilmeld inden sidste tilmeldingsfrist.     
Følg blot linket ” Refunder bestilling” nederst i den mail du fik ved tilmeldingen. 

HUSK : Generalforsamling torsdag 23. Januar 2025 
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Nytårskoncert 
Torsdag 9. januar kl. 14 – ca. 16:30   i AFC salen 

De Gæve Gutter  
‐ Optimisterne 
De Gæve Gutter ‐ Optimisterne er fire ‐ aldrende ‐ spillemænd, der 
underholder med kendte gamle viser og pop‐melodier samt egne 
omskrevne numre.🎵🎶 
De krydrer gerne med anekdoter og muntre historier og inviterer 
også publikum med på fællessang. 
 
“De Gæve Gutter ‐ Optimisterne” består af Just Kristensen, Per 
Hermansen, Poul Schmidt og Mogens Gammel Pedersen. 
 

Vi nyder eftermiddagskaffen i EGEN kop. 
‐ Så husk at medbringe KOP !   
I pausen er der champagne og kransekage 
 
Tilmelding inden 4. Januar. 
PRIS :   Medlem : 50,‐ kr. incl gebyr  ‐ også medlemmer skal tilmelde sig. 
       Gæstebillet :  75,‐ kr. incl gebyr 

Solrød Senior Klub    50 års fødselsdag   
Torsdag 20. februar kl. 14‐ca. 16:30 i AFC salen 
 

SSK bliver 50 år den 20 februar. 
Så i den anledning holdes der reception i AFC fra 14 – 16:30  
alle er velkommen.    Der vil være tapas øl ,vin, vand. 
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Motion er godt for alle  
STOLEMOTION ‐ HOLDTRÆNING  
Det er gratis at være med.  
Vores muskler skal bruges,  
og kroppen skal holdes i gang hele livet.  
Gi´ dig selv en lettere og sjovere hverdag.  
 

Mandag kl. 9.15‐10.15  
Mandag kl. 10.30‐11.30  
Kontakt Lillian Ibsen  
Tlf. 2097 4468  

Onsdag kl. 9.00‐10.00  
P.t. ingen ledige pladser 
Vi hygger med kaffe/the  

efter motionen.  
Kontakt Marianne Larsson  

Tlf. 4089 2609  
Man behøver ikke at være medlem af Solrød Senior Klub 

Petanque for alle – vi spiller hver tirsdag kl. 10,  
eller når man har lyst.  
Det foregår bag AFC. 

Brug for info ring til Marianne Larsson, tlf. 4089 2609. ‐ eller kig forbi
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Sognecafe I Havdrup Sognehus  
Bistrupvang 33  4622 Havdrup 

Sognecaféen mødes onsdage kl. 10‐12 til hyggeformiddage året rundt med 
snak, film, foredrag eller underholdning.   
Se program på det aktuelle månedsblad, som du kan finde på forsiden af 
kirkens hjemmeside https://www.havdrupkirke.dk.  
Nye deltagere er velkomne.  
Har du spørgsmål, ring trygt til Dorrit Nielsen tlf 31 50 00 66  
eller til Britta F. Laursen 40 46 54 41. 

Eftermiddags Banko   Dørene åbnes kl. 13:30 
Vi starter altid med gratis kaffe/te i egen kop  

medbring selv kage, der kan købes øl, vand og vin. 
 
Vi spiller 12 spil + et gå.hjem.spil. 
Man kan spille på egne plader, løse plader eller engangsplader og bruger en dup.  
 
Derudover sælges lynlotteri 10 kr. pr. stk. 
Gevinsterne er:  3 x små vin, kaffe/Asti og snaps/portvin 
 
Gevinst på Bankospil : 
1 række 50 kr. på gavekort 
1 plade  gavekort til Solrød Center 100 kr. + sidegevinst 
Gå hjem spil gavekort 100/150 kr. 
 
Pris: 1 plade 10 kr  -  Ekstra spil 10 kr. 
 

Se datoer i kalenderen på midtersiden, 
 eller kalender på hjemmesiden. 

OBS!   NYT!    
Der kan købes gæstebillet  25,‐ kr. pr. gang 
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Generalforsamling   ‐ med minibanko efter mødet 
torsdag den 23. januar 2025 kl.14  i Solrøds Aktivitets‐og Frivilligcenter 

Bestyrelsen:  
Formand     Marianne Larsson  ‐  På valg. 
Næstformand   Paule Riviere   ‐  På valg. 
Kasserer   Anna Pedersen    ‐  Kasser ønsker at fratræde. 

    ‐  og der vælges en ny for den 
    resterende periode på et år. 

Medlemmer : 
Asta Weber  ‐  På valg. 
Rita Lützhøft  
Sonja Rasmussen  

    Inga Olsson  ‐  På valg. 
Suppleanter  :  

Søs Thuesen  ‐  På valg. 
Solveig Højdevang  ‐  På valg. 
Lis Kimman    ‐  ønsker at fratræde. 
Ayo Karlsson  ‐  ikke deltaget i 2024 
 

Revisor  :    Kirsten Sørensen   ‐  På valg. 
Revisorsuppleant :  Solveig Christensen  ‐  På valg. 
 

Til generalforsamlingen i januar 2025 lægger bestyrelsen op til vedtægtsændringer: 
 

Paragraf 3 medlems kreds. 
Stk 5 Medlemmer betaler et af generalforsamlingen fastsat kontingent som  
betales hver år i januar. 

Foreslås ændres til:  betales hver år inden 1 december. 

 

Husk  for at deltage i generalforsamlingen  
SKAL man have betalt kontingent for 2025.(200kr) 

 

Valg af formand i ulige år  for 2 år  
Valg af kasser i lige år for 2 år  
Valg af 3 bestyrelses medlemmer i ulige år  
Valg af 2 bestyrelses medlemmer i lige år 
Valg af suppleanter hvert år for et år.. 
Valg af revisor og en revisorsuppleant hvert år. 
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Nykøbing Falster Vinterrevy  
28.-29. Januar 2025 
Program 
Dag 1 

• Afgang: 
Havdrup Station kl. 13:00 
Jersie, Parkvej kl. 13:15 
Solrød Station  kl. 13:30 

• Indkvartering og eftermiddags kaffe & kage på Hotel Falster 
• 2 retters aftenmenu  før forestillingen(drikkevarer for egen regning) 
• Falster Vinterrevy  
• Overnatning i delt dobbeltværelse på Hotel Falster   

Dag 2 
• Morgenbuffet på Hotel Falster 
• Udtjekning af hotel og afgang med bussen 
• Dagstur på Lolland med bl.a.  afstikker til Besøgscenter  

”Femern-forbindelsen” og andre lokale seværdigheder på Lolland. 
• Frokost på Lolland inkl. en øl eller vand 
• Hjemkomst sidst på eftermiddagen igen efter 2 dage fyldt med 

spændende og sjove oplevelser og nye indtryk i en mørk tid på 
året.  

 
Tilmelding inden 28. december. 
PRIS :   Medlem : 1995,‐ kr. incl gebyr 
       Gæstebillet : 2095,‐ kr. incl gebyr 
Tillæg for enkeltværelse : 250,‐ kr. 

Solrød Senior Klub    50 års fødselsdag   
Torsdag 20. februar kl. 14‐ca. 16:30 i AFC salen  
I den anledning er der reception i AFC fra 14 – 16:30 ‐  alle er velkommen. 
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Juletur – ÆRØ  3 dage og 2 overnatninger  
Grupperejse for Solrød Senior Klub 
1-3 december 2025 
Dag 1 – Mandag den 1. december 2025 
•  09.00 Afgang Havdrup station 
•  09.20 Afgang Solrød Strand station 
•  09.40 Afgang Jersie på Parkvej 
•  Vi gør stop omkring Nyborg for kaffe og kage. 
•  I Svendborg besøger vi Forsorgsmuseet med entré og rundvisning  
•  Kl. 14.00 sejler vi fra Svendborg mod Ærøskøbing  

og nyder ombord 3 håndmadder og hertil en øl eller vand. 
•  Ankomst til Ærø Hotel og indtjekning  
•  Kl. 16‐17 Happy Hour. Hygge i hotellets bar (for egen regning) 
•  Kl. 18.00 2 retters aftenmenu 
•  Kl. 20.00 Julebanko og hertil glögg og æbleskiver  
 
Dag 2 – Tirsdag den 2. december 2025 
•  Kl. 07‐09 Morgenmad på hotellet 
•  Kl. 09.30 Afgang for rundtur på Ærø med lokalguide 
•  Vi spiser en sandwich til frokost 
•  Kl. 15.00 Julefrokost på hotellet med underholdning  

og mulighed for dans.   God mad og god stemning. 
•  Kl. 20 “natmad” og mulighed for at fortsætte hyggen i hotellets bar. 
 
Dag 3 – Onsdag den 3. december 2025 
•  Kl. 07‐08 Morgenmad på hotellet 
•  Kl. 08.30 Afgang fra hotellet 
•  Kl. 09.20 færge fra Søby til Fynshav og kørsel til Flensborg 
•  ca. 1 times shopping i Fleggaard og  

ca. 3 timer på julemarkedet i Flensborg by. 
•  Vi nyder en sandwich til frokost. 
•  Afgang fra Flensborg midt på eftermiddagen og retur mod Sjælland igen. 
•  Omkring Korsør gør vi holdt for dagens ret inkl. en genstand 
•  Hjemme igen omkring kl. 21 efter 3 dage i godt selskab 
 
 
Tilmelding inden 15. august. 
PRIS :   Medlem : 2395,‐ kr. incl gebyr 
        Gæstebillet : 2495,‐ kr. incl gebyr 
Tillæg for enkeltværelse 600 kr. 
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Sommerferie  
11.-15. August 2025 – 5 dage og 4 nætter. 
Torsdag den 14. august  

 Morgenmad på hotellet 
 Afgang fra hotellet mod Ulfborg 
 Vi besøger VW Retro museet med entré 

o Vi nyder kaffe og et stykke kage her 
 Vi gør stop i naturen for at nyde medbragte sandwich og hertil en genstand fra bussens 

køleskab.  
 Vi besøger Sandskulpturfestivallen ved Søndervig med entré 
 Tid på egen hånd til at opleve feriebyen Søndervig 
 Tilbage på hotellet igen ved 17‐tiden 
 Aftensmad – 2 retters menu inkl. isvand og kaffe i eget lokale. (andre drikkevarer for 

egen regning) 

Fredag den 15. august 
 Morgenmad på hotellet 
 Kl. 09.00 Udtjekning fra hotellet og afgang hjemad igen 
 Vi besøger den gamle konge by Nyborg for en byvandring med guider omkring slottet og 

Borgmestergården. 
 Vi spiser en sen frokost (inkl. en genstand) omkring kl. 13.30 og hjemkomst til Jersie, 

Solrød og Havdrup igen omkring kl. 16.00‐16.30 
 

Tilmelding inden 1. april. 
PRIS :   Medlem : 5495,‐ kr. incl gebyr 
        Gæstebillet : 5595,‐ kr. incl gebyr 
Tillæg for enkeltværelse (4 nætter) 1.200 kr. 
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Forårsfest Solrød Senior Klub i AFC 
‐‐  med levende musik leveret af Claus Pries 
Torsdag 20. marts kl. 13 ‐ ca. 16:30 på AFC 
Da vi ikke har adgang til den store opvaskemaskine,  
bedes alle selv medbringe service 
 (tallerkener, bestik, glas, kop m.m.) 
 
Vi får maden fra Superbrugsen i Havdrup : 
Menuen er følgende: 
Forret: 
gammeldags tunmousse med rejer og dressing og flutes  
Hovedret : 
mørbradgryde med cocktailpølser og kartoffelmos 
Dessert  
Søs’s hjemmelavet roulade  
 
Drikkevarer for egen regning.  (kun kontant) 
 
Tilmelding inden 1. marts. 
PRIS :   Medlem : 200,‐ kr. incl gebyr 
       Gæstebillet : 300,‐ kr. incl gebyr 

Solrød Senior Klub    50 års fødselsdag   
Torsdag 20. februar kl. 14‐ca. 16:30 i AFC salen  
I den anledning er der reception i AFC fra 14 – 16:30 ‐  alle er velkommen. 

HUSK : Generalforsamling torsdag 23. Januar 2025 

Da vi ikke har adgang til den store 
opvaskemaskine,  
bedes alle selv medbringe service 
 (tallerkener, bestik, glas, kop m.m.) 
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Hyggespisning på DANTES 
Torsdag 10. april kl. 13.00 

 
Hyggeeftermiddag med frokost på Dantes. 
Solrød Center 8, 2680 Solrød Strand 
 

Der kan vælges mellem : 

Stjerneskud      

eller 

Club sandwich   

Dessert Pandekage m. is     
Drikkevarer for egen regning. 

Tilmelding inden 1. april. 
PRIS :   Medlem : 175,‐ kr. incl gebyr 
       Gæstebillet :  275,‐ kr. incl gebyr 

Solrød Senior Klub    50 års fødselsdag   
Torsdag 20. februar kl. 14‐ca. 16:30 i AFC salen  
I den anledning er der reception i AFC fra 14 – 16:30 ‐  alle er velkommen. 

HUSK : Generalforsamling torsdag 23. Januar 2025 
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Sommerferie  
11.-15. August 2025 – 5 dage og 4 nætter. 
Mandag den 11. august  

 Buskørsel og opsamling efter plan 
o Havdrup station kl. 08.00 
o Solrød station kl. 08.15 
o Jersie, Parkvej kl. 08.30 

 Kaffe/kage pause ved Nyborg 
 Besøg i Kongsdal Åben Have med entré og lille velkomst af ejeren 
 Frokost på Vissenbjerg Storkro 
 Ca. kl. 15.30 ankomst og Indtjekning på Golf Hotel Viborg 
 Tid til at nyde Viborg søerne udenfor hotellet eller hotellets pool. 
 Aftensmad – 2 retters menu inkl. isvand og kaffe i eget lokale. (andre drikkevarer for 

egen regning) 

Tirsdag den 12. august  
 Morgenmad på hotellet 
 Afgang fra hotellet mod Hjerl Hede 

o Entré og rundvisning og tid på egen hånd 
o Frokost – frikadeller med tilbehør og hertil en genstand 

 Eftermiddag besøg Mønsted Kalkgruber 
o Entré og rundvisning 

 Tilbage på hotellet igen 
 Aftensmad – 2 retters menu inkl. isvand og kaffe i eget lokale. (andre drikkevarer for 

egen regning) 

Onsdag den 13. august  
 Morgenmad på hotellet 
 Formiddag i Viborg. 

o Besøg og rundvisning ved Viborg Domkirke og tid på egen hånd til at udforske 
Viborg 

 Frokost på egen hånd i Viborg 
 Eftermiddag seljtur på Viborg søerne med guide. Ca. 1 time 
 Aftensmad – 2 retters menu inkl. isvand og kaffe i eget lokale. (andre drikkevarer for 

egen regning) 
 Aftenhygge med Banko og flotte præmier 
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Sommerrevy på Fyn  
10. Maj 2025 
 

Nemlig Sommerrevyen 2025 på Engen i Odense. 
Med så stærke og rutinerede medvirkende som Vicki Berlin, Thomas Mørk, 
Tom Jensen, Lars Arvad og for første gang Camilla Bendix. 
En stærk besætning der nok skal være garanti for at få rørt lattermusklerne i 
godt selskab. 
 
Dag 1 lørdag den 10. maj 2025 
• Afgangstider og steder: 
• Ca. kl. 10 afgang efter aftale om tid og sted. 
• Vi gør stop omkring Nyborg for at drikke en kop kaffe og spise en sandwich 
• Kl. 13.00 Indtjekning på Vissenbjerg Storkro 
• Kl. 15.00 Sommerrevy på engen i Odense – forfriskninger før og i pausen. 
• Kl. 18.30 Middag på hotellet (2 retter eller buffet. drikkevarer for egen 
regning) 
• Kl. 21.00 Musik og dans på hotellet 
• Overnatning i delt dobbeltværelse 
Dag 2 søndag den 11. maj 2025 
• Morgenmad på hotellet og udtjekning 
• Hjemkørsel* til udgangspunktet. 
• Hjemkomst tidlig eftermiddag 
*) Mulighed for at lave stop/besøg på hjemturen fra Vissenbjerg hvis det 
ønskes.  
Hør om priser og muligheder. 
 
 
Tilmelding inden 1. april. 
PRIS :   Medlem : 1995,‐ kr. incl gebyr 
       Gæstebillet : 2095,‐ kr. incl gebyr 
Tillæg for enkeltværelse 300 kr. 
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Løvspringstur til Vridsløselille Statsfængsel   
og ”Lille Tilde” ved Vallensbæk mose.         Torsdag 1. maj 
 

Det er skidegodt, Egon!  
 
Afgang: 
Havdrup Station kl. 8:00 
Jersie, Parkvej   kl. 8:15 
Solrød Station    kl. 8:30 

Vridsløselille Statsfængsel nåede at opbygge en stor samling af farverige 
fortællinger i og omkring det gamle fængsel. Og på trods af at have været lukket 
land for offentligheden i 160 år, har fængslet haft en stor tiltrækningskraft og 
appel. 

Fængslet blev kendt for sine berygtede indsatte såsom Danmarks tidligere 
Justitsminister P. A. Alberti og politimorderen Palle Sørensen. Vridsløselille 
Statsfængsel nåede international berømmelse i 1995, da en optagelse af en 
gummiged, der brager igennem fængslets mur, gik verden rundt. 

Frokost på Slowburn. 
Hos Slowburn brygges friskt lokalt øl i stride strømme af højeste kvalitet  
med fokus på let drikkelighed, balance og stor smag tappet på farverige  
og letgenkendelige dåser.  

Vallensbæk mose, hvor vi drikker vores medbragte kaffe.  
Her er der mulighed for at se ”Lille Tilde” af Thomas Dambo  

 

 

Solrød station     kl. 17.00 
Jersie Parkvej    kl. 17.15  
Havdrup station kl. 17.30. 

Tilmelding inden 1. april. 
PRIS :   Medlem : 595,‐ kr. incl gebyr 
       Gæstebillet : 695,‐ kr. incl gebyr 
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Kalender for forår 2025 
Mdr.  Dato  Dag  Aktivitet 
Januar       
   9  Tors.  Nytårskoncert    De Gæve Gutter ‐ Optimisterne 
  15  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18  
  23  Tors.  Generalforsamling   Efter generalforsamlingen er der mini banko 6spil. 
  28  Tirs.   

Nykøbing Falster Vinterrevy 2025   29  Ons. 
  30  Tors.  Os der elsker at spille – lokale 11 & 12 på 1. sal 
Februar       
   6  Tors.  Eftermiddags‐banko kl. 14 
  12  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18  
  20  Tors.  SSK  50 års fødselsdag  kl. 14    Tapas ??? 
  26  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18  
  27  Tors.  Os der elsker at spille – lokale 11 & 12 på 1. sal 
Marts       
   6  Tors.  Eftermiddags‐banko kl. 14 
  12  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18  
  20  Tors.  Forårsfest på AFC           3 retter mad 
  26  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18  
  27  Tors.  Os der elsker at spille – lokale 11 & 12 på 1. sal 
April       
   3  Tors.  Eftermiddags‐banko kl. 14    ‐‐‐ eller foredrag 
   9  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18  
  10  Tors.  Frokost på Dantes 
  23  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18  
  24  Tors.  Os der elsker at spille – lokale 11 & 12 på 1. sal 
Maj       
   1  Tors.  Løvspringstur til Vridsløselille Statsfængsel og Vallensbæk mose.   
   7  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18  
  10  Lør   

Sommerrevy på Fyn   11  Søn 
  15  Tors.  Eftermiddags‐banko kl. 14 
  21  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18  
  29  Tors.  Os der elsker at spille – lokale 11 & 12 på 1. sal 
Juni       
   4  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18  
  12  Tors.  Eftermiddags‐banko kl. 14    ‐‐‐ eller foredrag 
  18  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18  
  26  Tors.  Cafeeftermiddag kl. 14 
Juli  10  Tors.  Cafeeftermiddag kl. 14 
  17  Tors.  Os der elsker at spille – lokale 11 & 12 på 1. sal 
  24  Tors.  Cafeeftermiddag kl. 14 
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Kalender for efterår 2025 
Mdr.  Dato  Dag  Aktivitet 
juli       
  10  Tors.  Cafeeftermiddag kl. 14 
  17  Tors.  Os der elsker at spille – lokale 11 & 12 på 1. sal 
  24  Tors.  Cafeeftermiddag kl. 14 
August       
  7  Tors.  Cafeeftermiddag kl. 14 
  11  Man.   

Ferietur til Viborg og Omegn   15  Fre. 
  14  Tors.  Os der elsker at spille – lokale 11 & 12 på 1. sal 
  21  Tors.  Vi starter efter sommeren med eftermiddags‐banko kl. 14 
  27  Ons.  Vi starter efter sommeren med Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18 
September       
  4  Tors.  Høstfest  
  10  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18 
  11  Tors.  Os der elsker at spille – lokale 11 & 12 på 1. sal 
  18  Tors.  Eftermiddags‐banko kl. 14 
  24  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18 
Oktober       
  2  Tors.  Løvfaldstur 
  8  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18 
  9  Tors.  Os der elsker at spille – lokale 11 & 12 på 1. sal 
  16  Tors.  Eftermiddags‐banko kl. 14 
  22  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18 
  30  Tors.  Musik eller Foredrag kl. 14 
November       
  5  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18 
  6  Tors.  Os der elsker at spille – lokale 11 & 12 på 1. sal 
  13  Tors.  Musik kl. 14    Danmarks Bedste Benny 
  19  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18 
  27  Tors  Julebanko kl. 14. med gløgg og æbleskiver 
December       
  1  Man   

JULEtur   3  Ons 
  3  Ons.  AFLYST ‐ Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18 
  4  Tors.  Os der elsker at spille – lokale 11 & 12 på 1. sal 
  11  Tors.  Julefest 
  17  Ons.  Aften‐banko kl. 19, dørene åbnes kl. 18 

VI HÅBER PÅ RIGTIG MANGE DELTAGERE    
Ved for få tilmeldinger bliver ture aflyst, desværre. 

   


